

# Entreprenørforretningen Århusvej 91 ApS

Bredkildegade 18, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 78 51 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

---

Peder Mahler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørforretningen Århusvej 91 ApS Bredkildegade 18 8240 Risskov
	CVR-nr.: 10 78 51 70
	Stiftet: 1. december 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Eriksen Mahler Peder Mahler
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 662 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>662.048</b>	<b>475.709</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.473	-383.640
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.575</b>	<b>92.069</b>
Andre finansielle indtægter	16.046	61.892
Øvrige finansielle omkostninger	-12.985	-1.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>335.636</b>	<b>152.575</b>
Skat af årets resultat	-74.332	-34.274
<b>Årets resultat</b>	<b>261.304</b>	<b>118.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	30.000
Overføres til overført resultat	201.304	88.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.304</b>	<b>118.301</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.210	817.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.210</u>	<u>817.683</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>488.210</u></b>	<b><u>817.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.979	294.533
Udsudte skatteaktiver	30.500	3.984
Andre tilgodehavender	1.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>332.729</u>	<u>298.517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>473.754</u>	<u>485.223</u>
Værdipapirer i alt	<u>473.754</u>	<u>485.223</u>
Likvide beholdninger	<u>1.595.147</u>	<u>925.622</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.401.630</u></b>	<b><u>1.709.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.889.840</u></b>	<b><u>2.527.045</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.339.643	2.138.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.599.643</u></b>	<b><u>2.368.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	14.354
Selskabsskat	93.318	32.258
Anden gæld	184.879	112.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.197</u>	<u>158.707</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>290.197</u></b>	<b><u>158.707</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.889.840</u></b>	<b><u>2.527.045</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.